
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu saistībā ar 

tradicionālo sarīkojumu “Sporta laureāts” 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts Sporta pārvaldes vadītāja Anda 
ĀDIŅA iesniegums par novada apbalvojumiem saistībā ar tradicionālo sarīkojumu 
“Sporta laureāts”  2024. gada 1.martā.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 5. pantu Pašvaldība savas administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tās 
nav citu institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi un brīvprātīgo 
iniciatīvu izpildes kārtību nosaka un finansējumu nodrošina pašvaldība. 

Pašvaldība ir apstiprinājusi Nolikumu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
apbalvojumiem (turpmāk Nolikums), kurā paredz apbalvojumu piešķiršanas kārtību.  
Saskaņā ar Nolikuma 15. punktu, lēmumu par apbalvojumu piešķiršanu pieņem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome. 

Pamatojoties uz Nolikuma 12. punktu, iesniegumus par apbalvojumu piešķiršanu 
izvērtē Apbalvojumu vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija), kuras sastāvu veido 
deputātu pastāvīgo komiteju priekšsēdētāji. Uz sēdi Komisija tika sasaukta 2024. gada 
21. februārī, izskatīja saņemtos iesniegumus un pieņēma lēmumu.  
Komisija pēc pieteikumu izvērtēšanas ierosina: 

1. Apbalvot ar GODA RAKSTU [..] par  ieguldījumu novada sporta pedagoģijā 40 
gadu garumā, kas vainagojies ar  Latvijas nacionālās līgas čempiona titula 
iegūšanu vīriešu volejbola komandu spēlēs 2014. gadā.  

2. Apbalvot ar GODA RAKSTU [..] par ilggadēju sporta iestāžu vadīšanu Liepājas 
rajonā un Aizputes pilsētā, iedibinot sporta veterāniem un visai Dienvidkurzemes 
sporta nozarei svarīgas sacensības un čempionātus. 

3. Izteikt ATZINĪBU [..] par ieguldījumu novada florbola attīstībā un popularizēšanā 
20 gadu garumā kā spēlējošam trenerim, sekmējot komandai SK 
LEĢIONS/GROBIŅAS SC Latvijas čempiona titula izcīnīšanu florbolā 2023. gada 
sezonā. 



4. Izteikt ATZINĪBU [..] par Dienvidkurzemes novada Kazdangas taku maratona 
organizēšanu un personīgo piemēru veselīga dzīves veida popularizēšanā, 
piedaloties pasaules lielākajos maratonos. 

5. Izteikt ATZINĪBU [..] par basketbola komandas “GROBIŅA" izveidošanu, veicot 
trenera un menedžera pienākumus, ar sasniegumiem piedaloties reģionālās līgas 
sacensībās un Latvijas basketbola čempionātā. 

6. Izteikt ATZINĪBU [..] par velo kustības aizsākšanu un MTB Nīcas komandas 
izveidošanu, kā arī “Bernātu čiekura” MTB sacensību organizēšanu.   
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta 1.un 2. daļu, Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības nolikuma par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumiem 15. 
punktu un ņemot vērā Apbalvojumu vērtēšanas komisijas atzinumu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apbalvot ar GODA RAKSTU [..] un piešķirt naudas balvu 200 EUR (divi simti 

eiro)  pēc nodokļu nomaksas. 
2. Apbalvot ar GODA RAKSTU [..] un piešķirt naudas balvu 200 EUR (divi simti 

eiro)  pēc nodokļu nomaksas. 
3. Izteikt ATZINĪBU [..] un piešķirt naudas balvu 100 EUR (viens simts eiro)  pēc 

nodokļu nomaksas. 
4. Izteikt ATZINĪBU [..] un piešķirt naudas balvu 100 EUR (viens simts eiro)  pēc 

nodokļu nomaksas. 
5. Izteikt ATZINĪBU [..] un piešķirt naudas balvu 100 EUR (viens simts eiro)  pēc 

nodokļu nomaksas. 
6. Izteikt ATZINĪBU [..] un piešķirt naudas balvu 100 EUR (viens simts eiro)  pēc 

nodokļu nomaksas 
7. Par lēmuma izpildi atbild: 

7.1. Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs – naudas 
balvu izmaksa 

7.2. Sabiedrisko attiecību un marketinga daļas vadītāja Kristīne Pastore 
– apliecinājumu rakstu izdrukas.  

 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: Kultūras pārvaldei, Finanšu un grāmatvedības daļai, Sabiedrisko attiecību un 
marketinga daļai. 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Katoļu iela 3, Aizpute, nomas līguma pārjaunojumu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā  saņemts  SIA ``O.A.G.Projekti`` 2023.gada 
17. oktobra iesniegums (reģistrēts Nr. DKN/2023/4.10/4113-S), precizēts  iesniegums 
iesniegts 2024.gada 23.februārī (reģistrēts Nr. DKN/2024/4.10/2524-S) un  SIA Property 
G11, reģistrācijas nr. 50203316551 2024.gada 23.februāra iesniegums (reģistrēts ar Nr. 
DKN/2024/4.10/2525-S)  veikt  2021.gada 11.marta  Nomas līguma  Nr. 2.7.2/TENZ-122 
par nekustāmo īpašumu  ar kadastra  Nr. 64050070058, kas sastāv no 889 m2 liela 
zemes gabala, uz kura atrodas pirts ēka ar kadastra apzīmējumu 64050070058001 244 
m2 platībā un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 64050070058003 48,6 m2 platībā , Katoļu 
ielā 3, Aizputē, Aizputes novadā, (turpmāk tekstā – Objekts) pārjaunojumu. 

Īpašuma tiesības uz  Objektu nostiprinātas Dienvidkurzemes novada pašvaldībai, 
Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000076163. 

Pamatojoties uz Aizputes novada Domes 2021.gada 24.februāra lēmumu Nr.187 
“Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, starp Aizputes novada domi un  SIA 
``O.A.G.Projekti`` 2021.gada 11.martā tika noslēgts  Nomas līgums  Nr. 2.7.2/TENZ-122 
par nekustāmo īpašumu  ar kadastra  Nr. 64050070058, kas sastāv no 889 m2 liela 
zemes gabala, uz kura atrodas pirts ēka ar kadastra apzīmējumu 64050070058001 244 
m2 platībā un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 64050070058003 48,6 m2 platībā, Katoļu 
ielā 3, Aizputē, Aizputes novadā, nomu. 

Civillikuma 1868.pants noteic, ka pārjaunojumu var izdarīt vai nu tā, ka arī jaunajā 
prasījumā abas puses, t.i. tiesīgais un saistītais, paliek tās pašas, kādas bijušas atceltā, 
pārgrozot tikai prasījuma tiesisko pamatu un būtiskos noteikumus, vai arī tā, ka 
pārgrozījums attiecas uz lietā piedalīgām personām un ka agrākā kreditora vai agrākā 
parādnieka vietā iestājas jauns. 

Pašvaldību likuma 73.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldībai likumā  ir tiesības 
iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma 
objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot  likumā 
noteikto rīcību ar publiskas personas  finanšu līdzekļiem un mantu. 

Pamatojoties uz SIA ``O.A.G.Projekti`` 2023.gada 17. oktobra, 2024.gada 
23.februāra iesniegumiem (reģistrēts Nr. DKN/2023/4.10/4113-S, reg. Nr. 
DKN/2024/4.10/2524-S), SIA Property G11, 2024.gada 23.februāra iesniegumu 
(reģistrēts ar Nr. DKN/2024/4.10/2525-S) Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, 
Civillikuma 1868.pantu Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Civillikuma 1868.pantu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Pārjaunot 2021.gada 11.martā starp Aizputes novada domi un SIA 

“O.A.G.Projekti”, reģ.Nr.42103079662, noslēgto Nomas līgumu Nr.2.7.2/TENZ-
122 ar SIA Property G11, reģistrācijas nr. 50203316551. 

2. Maksājumi par nekustamā īpašuma lietošanu veicami no 2024.gada 1.marta. 
3. Nekustamā īpašuma daļai organizēt pārjaunojuma līguma noslēgšanu 

(saskaņā ar līguma paraugu lēmuma pielikumā). 



4. Pilnvarot Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt 
pārjaunojuma līgumu. 

5. Nekustamo īpašumu daļas vadītāja kontrolē lēmuma izpildi. 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
SIA “O.A.G.Projekti” 
SIA Property G11 
Nekustamā īpašuma daļai 


